
lepidlo Pattex 48g. Repair Express

» Kancelář » Lepení » Lepicí hmoty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.5.2025 22:53
1/1

Značka Pattex 
Kód zboží 169-081177894 
Jednotka ks 
Balení 12 

Univerzální hmota na opravy a lepení všech typů
materiálů. Vhodné k lepení a opravám materiálů, jak je
dřevo, kovy, keramika, plasty (mimo PE, PP a PTFE), sklo,
cihly, dlaždice, sádra, korek atd. Při práci není nutné
používat ochranné rukavice.

Vhodné na lepení koupelnového a kuchyňského
příslušenství jako jsou držáky na ručníky, zrcadla,
úchytky, věšáky, misky na mýdlo.

Požadovaný kus tmelu odřízněte nožem nebo nůžkami a
odstraňte plastový film z té části tmelu, kterou budete
nanášet. Zbytek zakryjte. Prohněťte jako modelovací
hmotu, dokud tmel nezíská jednotné bílé zabarvení.
Během vytvrzování se tmel zahřívá, což je známkou
probíhající reakce.

Dostupnost: objednáme pro Vás
Popis
Lepidlo Pattex Repair Express

- Typ: univerzální dvousložkové epoxidové lepidlo
- Barva: transparentní
- Použití: interiér, exteriér
- Tepelná odolnost: od -30 °C do +150 °C
- Vhodné: sklo, dřevo, porcelán, keramika, mramor,
kamenina, korek, kov, tkanina, plasty
- Nevhodné: PE, PP, teflon
- Doba vytvrzení: 24 hod.
- Balení: 48 g

https://azpapir.cz/manufacturer/pattex

